
 

 

UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 

 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 

Piazza dell'Ateneo Nuovo, 1 - 20126, Milano 

 

Tel. +39 02 6448 1 

PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it 

www.unimib.it 

 

Area Didattica e dei Servizi agli Studenti/DMCL/GLP/at 

 

LA   R E T T R I C E 

 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano Bicocca emanato con decreto rettorale n. 

0010332/15 del 3 Marzo 2015; 
 

Visto il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n. 68, recante: “Revisione della normativa di principio 

in materia di diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente riconosciuti, 

in attuazione della delega prevista dall'articolo 5, comma 1, lettere a), secondo periodo, e d), 

della legge 30 dicembre 2010, n. 240, e secondo i principi e i criteri direttivi stabiliti al comma 

3, lettera f), e al comma 6”; 
 

Visto il Decreto Ministeriale n. 1320 del 17 dicembre 2021 recante “Incremento del valore delle 

borse di studio e requisiti di eleggibilità ai benefici per il diritto allo studio di cui al d.lgs. n. 

68/2012 in applicazione dell’art. 12 del d.l. 6.11.2021 n. 152” e la relativa circolare MUR n. 

13676 dell’11 maggio 2022; 

 

Visto                     il Decreto Ministeriale n. 933 del 2 agosto 2022; 

 

Vista                 la deliberazione n. 405/2024/CdA del 18 giugno 2024; 

 

Visto                 il decreto rettorale n. 2664/2024 prot. 297227/2024 del 08/07/2024, con cui è stato emanato il 

Bando di Concorso a.a. 2024/2025 per l’assegnazione dei benefici del Diritto allo Studio;   
 

 

Vista la successiva deliberazione n. XII/2745 del 15 luglio 2024 della Giunta Regionale recante: 

“determinazioni in merito ai criteri ed alle previsioni di finanziamento per l'assegnazione – 

anche a valere sul PNRR, missione 4, componente 1, investimento 1.7 – dei benefici a 

concorso per il diritto allo studio universitario anno accademico 2024/2025”; ed in particolare 

l’allegato “A” – requisiti essenziali per l’assegnazione dei benefici a concorso per il diritto 

allo studio universitario a.a. 2024/2025; 
 

 

Atteso che il dirigente attesta la legittimità e regolarità del provvedimento; 

 

 

D E C R E T A 

- di rettificare il Decreto Rettorale 2664/2024 ed emendare il bando di concorso, allegato al suddetto 

decreto che ne costituisce parte integrante, adeguando i limiti ISEE indicati per i benefici del diritto 

allo studio a quanto indicato nella deliberazione n. XII/2745 del 15 luglio 2024 della Giunta Regionale. 

 

 

 

 

LA RETTRICE 

(Prof.ssa Giovanna Iannantuoni) 

                                                                               (Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/05) 

mailto:ateneo.bicocca@pec.unimib.it
http://www.unimib.it/

		2024-07-19T15:40:20+0200
	IT
	Marco Emilio Orlandi




